

| Enclos | Éti-quette | Tatouage | Date de naissance | Nom du père | Poids à l'entrée (kg) | Poids initial officiel (kg) | Poids 35 jours (kg) | GMQ période (kg/j) | GMQ Cumul. (kg/j) | Nom de l'éleveur |
|--------|------------|-----------|-------------------|---|-----------------------|-----------------------------|---------------------|--------------------|-------------------|-------------------------|
| | | | | Moyenne du groupe de 11 taureaux Angus (1) | | | | | | |
| 2 | 14 | CELI 456E | 2017-12-04 | RED BIEBER DEEP END B597 | 392 | 445 | 514 | 1.98 | 1.98 | |
| 2 | 10 | CELI 458E | 2017-12-07 | RED CELIGERVIC CAPACITY 961A | 395 | 453 | 524 | 2.02 | 2.02 | Ferme Celigervic & fils |
| 3 | 12 | CELI 459E | 2017-12-07 | RED CELIGERVIC CAPACITY 961A | 392 | 427 | 457 | 0.87 | 0.87 | Ferme Celigervic & fils |
| 2 | 11 | CELI 460E | 2017-12-07 | BRUNS BLASTER | 367 | 412 | 483 | 2.01 | 2.01 | Ferme Celigervic & fils |
| 1 | 9 | CELI 462E | 2017-12-09 | RED CELIGERVIC CAPACITY 961A | 389 | 442 | 517 | 2.16 | 2.16 | Ferme Celigervic & fils |
| 2 | 15 | CELI 465E | 2017-12-11 | RED CELIGERVIC CAPACITY 961A | 431 | 475 | 538 | 1.79 | 1.79 | Ferme Celigervic & fils |
| 3 | 13 | CELI 471E | 2017-12-15 | S A V TEN SPEED 3022 | 395 | 456 | 531 | 2.14 | 2.14 | Ferme Celigervic & fils |
| 3 | 4 | DRO 683E | 2017-11-07 | DROUIN FILS 2U | 366 | 411 | 489 | 2.24 | 2.24 | Ferme Celigervic & fils |
| 2 | 7 | DRO 686E | 2017-11-17 | DROUIN FILS 2U | 383 | 456 | 523 | 1.93 | 1.93 | Steeve Drouin |
| 1 | 6 | DRO 701E | 2017-12-20 | S A V THRIVE 5054 | 410 | 457 | 531 | 2.11 | 2.11 | Steeve Drouin |
| 3 | 3 | FCSP 53E | 2017-12-27 | MANASAN ELIMINATOR 700B | 435 | 493 | 569 | 2.19 | 2.19 | Steeve Drouin |
| | | | | | 353 | 415 | 495 | 2.30 | 2.30 | Ferme Chantalain |

CALENDRIER DES PESÉES

Entrée: 18 sept 2018, Initiale 1 : 15 oct 2018, Initiale 2: 16 oct 2018, 35 jours: 20 nov 2018, 70 jours: 25 déc 2018, Final 1: 28 janv 2019, Final 2: 29 janv 2019

Rapport des poids intérimaires 1

| Enclos | Éti-quette | Tatouage | Date de naissance | Nom du père | Poids à l'entrée (kg) | Poids initial officiel (kg) | Poids 35 jours (kg) | GMQ période (kg/j) | GMQ Cumul. (kg/j) | Nom de l'éleveur |
|--------|------------|----------------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------|-----------------------------|---------------------|--------------------|-------------------|---------------------------|
| | | Moyenne du groupe de | 11 taureaux Angus (2) | | 316 | 359 | 418 | 1.67 | 1.67 | |
| 4 | 19 | AGG 123F | 2018-01-22 | PVF INSIGHT 0129 | 320 | 350 | 419 | 1.97 | 1.97 | Ferme G.Gouin |
| 4 | 20 | AGG 126F | 2018-01-26 | S A V RESOURCE 1441 | 271 | 301 | 342 | 1.17 | 1.17 | Ferme G.Gouin |
| 4 | 18 | AGG 219F | 2018-02-23 | AGG 401N GAME D 109Y | 298 | 330 | 385 | 1.57 | 1.57 | Ferme G.Gouin |
| 4 | 17 | AGG 309F | 2018-03-06 | AGG 130B SOLUTION 215D | 261 | 310 | 367 | 1.60 | 1.60 | Ferme G.Gouin |
| 4 | 21 | AGG 311F | 2018-03-14 | AGG 401N GAME D 109Y | 286 | 309 | 348 | 1.11 | 1.11 | Ferme G.Gouin |
| 3 | 16 | DDX 131F | 2018-01-31 | SANE 411W TOMBSTONE 128C | 355 | 417 | 484 | 1.94 | 1.94 | Ferme D. et L. Dextradeur |
| 2 | 5 | DRO 707F | 2018-01-01 | DROUIN FILS 2U | 413 | 475 | 553 | 2.24 | 2.24 | Steeve Drouin |
| 3 | 8 | DRO 708F | 2018-01-06 | S A V TEN SPEED 3022 | 361 | 412 | 485 | 2.10 | 2.10 | Steeve Drouin |
| 4 | 2 | FCSP 89F | 2018-01-08 | RABG DISH 1114B | 290 | 337 | 364 | 0.79 | 0.79 | Ferme Chantalain |
| 4 | 1 | FCSP 93F | 2018-01-23 | RABG DISH 1114B | 282 | 327 | 395 | 1.94 | 1.94 | Ferme Chantalain |
| 4 | 22 | GLEP 143F | 2018-02-13 | S A V THRIVE 5054 | 337 | 386 | 455 | 1.98 | 1.98 | Ferme Gérard Raby inc. |

CALENDRIER DES PESÉES

Entrée: 18 sept 2018, Initiale 1 : 15 oct 2018, Initiale 2: 16 oct 2018, 35 jours: 20 nov 2018, 70 jours: 25 déc 2018, Final 1: 28 janv 2019, Final 2: 29 janv 2019

| Enclos | Éti-quette | Tatouage | Date de naissance | Nom du père | Poids à l'entrée (kg) | Poids initial officiel (kg) | Poids 35 jours (kg) | GMQ période (kg/j) | GMQ Cumul. (kg/j) | Nom de l'éleveur |
|--------|------------|----------|--|--------------|-----------------------|-----------------------------|---------------------|--------------------|-------------------|----------------------------------|
| | | | Moyenne du groupe de 3 taureaux Blonde d'Aquitaine (1) | | 338 | 359 | 402 | 1.24 | 1.24 | |
| 4 | 25 | BOM 749F | 2018-01-06 | ANETO | 338 | 366 | 426 | 1.72 | 1.72 | Michel Bougie |
| 4 | 26 | BOM 855F | 2018-03-18 | ML COGNAC 1C | 269 | 301 | 343 | 1.22 | 1.22 | Michel Bougie |
| 2 | 27 | GLL 25E | 2017-11-15 | ANETO | 406 | 411 | 438 | 0.77 | 0.77 | Ferme G. Lamoureux et L. Raymond |

CALENDRIER DES PESÉES

Entrée: 18 sept 2018, Initiale 1 : 15 oct 2018, Initiale 2: 16 oct 2018, 35 jours: 20 nov 2018, 70 jours: 25 déc 2018, Final 1: 28 janv 2019, Final 2: 29 janv 2019

| Enclos | Éti-quette | Tatouage | Date de naissance | Nom du père | Poids à l'entrée (kg) | Poids initial officiel (kg) | Poids 35 jours (kg) | GMQ période (kg/j) | GMQ Cumul. (kg/j) | Nom de l'éleveur |
|--------|------------|-----------|-------------------|---|-----------------------|-----------------------------|---------------------|--------------------|-------------------|-----------------------------|
| | | | | Moyenne du groupe de 24 taureaux Charolais (1) | 406 | 459 | 527 | 1.93 | 1.93 | |
| 1 | 65 | CARD 32E | 2017-11-19 | WC MILESTONE 5223 P | 442 | 495 | 581 | 2.46 | 2.46 | Ferme Cardin Charolais inc. |
| 1 | 67 | CARD 33E | 2017-11-20 | WC MILESTONE 5223 P | 454 | 510 | 589 | 2.26 | 2.26 | Ferme Cardin Charolais inc. |
| 2 | 64 | CARD 47E | 2017-11-30 | WC MILESTONE 5223 P | 415 | 464 | 545 | 2.33 | 2.33 | Ferme Cardin Charolais inc. |
| 3 | 69 | CARD 60E | 2017-12-07 | PANORAMIX | 385 | 419 | 478 | 1.68 | 1.68 | Ferme Cardin Charolais inc. |
| 2 | 71 | CARD 61E | 2017-12-07 | PALE COSTANTINO 21C | 408 | 472 | 539 | 1.91 | 1.91 | Ferme Cardin Charolais inc. |
| 1 | 68 | CARD 62E | 2017-12-08 | VALDEVIE | 448 | 502 | 560 | 1.66 | 1.66 | Ferme Cardin Charolais inc. |
| 2 | 70 | CARD 64E | 2017-12-11 | LT LEDGER 0332 P | 390 | 413 | 490 | 2.20 | 2.20 | Ferme Cardin Charolais inc. |
| 1 | 42 | CMED 16E | 2017-11-26 | FIRST | 427 | 478 | 547 | 1.97 | 1.97 | Ferme Claude Lemay |
| 1 | 40 | CMED 20E | 2017-11-09 | EXOTIC SC | 432 | 496 | 568 | 2.05 | 2.05 | Ferme Claude Lemay |
| 2 | 39 | CMED 73E | 2017-11-21 | EXOTIC SC | 398 | 457 | 517 | 1.73 | 1.73 | Ferme Claude Lemay |
| 3 | 44 | CMED 141E | 2017-11-08 | MERIT ROUNDUP 9508W | 386 | 452 | 499 | 1.36 | 1.36 | Ferme Claude Lemay |
| 3 | 43 | CMED 390E | 2017-12-16 | MRF PURE POWER 3D | 381 | 443 | 501 | 1.66 | 1.66 | Ferme Claude Lemay |
| 2 | 60 | FDE 63E | 2017-11-28 | VIZIR SC | 405 | 476 | 494 | 0.52 | 0.52 | Ferme Dalmas |
| 3 | 58 | FDE 71E | 2017-11-29 | PLEASANT DAWN CHISUM 216A | 384 | 452 | 526 | 2.11 | 2.11 | Ferme Dalmas |
| 1 | 59 | FDE 79E | 2017-11-30 | EXOTIC SC | 425 | 496 | 545 | 1.40 | 1.40 | Ferme Dalmas |
| 2 | 34 | FME 654E | 2017-11-15 | SILVERSTREAM GEDDES G102 | 396 | 428 | 495 | 1.93 | 1.93 | Réal et François Poirier |
| 2 | 29 | FME 657E | 2017-11-17 | JWX DOWNTOWN 7C | 405 | 455 | 531 | 2.18 | 2.18 | Réal et François Poirier |
| 2 | 33 | FME 667E | 2017-11-25 | CEDARDALE ZEAL 125 Z | 422 | 453 | 534 | 2.31 | 2.31 | Réal et François Poirier |
| 1 | 31 | FME 668E | 2017-11-26 | FIRST | 445 | 479 | 566 | 2.48 | 2.48 | Réal et François Poirier |
| 1 | 32 | FME 725E | 2017-11-25 | CEDARDALE ZEAL 125 Z | 433 | 476 | 554 | 2.22 | 2.22 | Réal et François Poirier |
| 4 | 61 | NBK 444E | 2017-12-08 | JLP PATRY HADDOCK 71N | 313 | 358 | 417 | 1.68 | 1.68 | Ferme Kirk |
| 3 | 45 | YCP 4E | 2017-12-18 | PEEVEE MAGNUMCOSMOS 572C | 387 | 440 | 505 | 1.87 | 1.87 | Ferme A.R.F. Champagne Enr. |
| 3 | 47 | YCP 74E | 2017-11-25 | DUBUC YACK 108Y | 377 | 445 | 522 | 2.19 | 2.19 | Ferme A.R.F. Champagne Enr. |
| 2 | 48 | YCP 77E | 2017-12-01 | PEEVEE MAGNUMCOSMOS 572C | 398 | 459 | 533 | 2.09 | 2.09 | Ferme A.R.F. Champagne Enr. |

CALENDRIER DES PESÉES

Entrée: 18 sept 2018, Initiale 1 : 15 oct 2018, Initiale 2: 16 oct 2018, 35 jours: 20 nov 2018, 70 jours: 25 déc 2018, Final 1: 28 janv 2019, Final 2: 29 janv 2019

| Enclos | Éti-quette | Tatouage | Date de naissance | Nom du père | Poids à l'entrée (kg) | Poids initial officiel (kg) | Poids 35 jours (kg) | GMQ période (kg/j) | GMQ Cumul. (kg/j) | Nom de l'éleveur |
|--------|------------|-----------|-------------------|---|-----------------------|-----------------------------|---------------------|--------------------|-------------------|--------------------------------|
| | | | | Moyenne du groupe de 24 taureaux Charolais (2) | 359 | 403 | 461 | 1.64 | 1.64 | |
| 3 | 66 | CARD 4F | 2018-01-09 | PALE COSTANTINO 21C | 362 | 412 | 476 | 1.82 | 1.82 | Ferme Cardin Charolais inc. |
| 4 | 41 | CMED 904F | 2018-01-25 | MRF PURE POWER 3D | 320 | 381 | 446 | 1.87 | 1.87 | Ferme Claude Lemay |
| 3 | 72 | CSM 8F | 2018-01-02 | DUBUC ZEPHIR 2257Z / CH 1 | 361 | 406 | 459 | 1.52 | 1.52 | Stéphane et Christian Marenger |
| 3 | 74 | CSM 9F | 2018-01-09 | DUBUC ZEPHIR 2257Z / CH 1 | 374 | 416 | 474 | 1.68 | 1.68 | Stéphane et Christian Marenger |
| 1 | 73 | CSM 10F | 2018-01-10 | KIRLENE LATENIGHT DOCKSHOW 61C / CH 1 | 454 | 507 | 571 | 1.82 | 1.82 | Stéphane et Christian Marenger |
| 3 | 75 | CSM 24E | 2017-12-28 | DUBUC ZEPHIR 2257Z / CH 1 | 362 | 412 | 479 | 1.90 | 1.90 | Stéphane et Christian Marenger |
| 1 | 38 | EMM 5F | 2018-01-05 | POST MR BEEF 265B | 431 | 476 | 539 | 1.79 | 1.79 | Éric Manningham |
| 3 | 37 | EMM 10F | 2018-01-15 | BECK'S MEGATRON 226Z | 346 | 397 | 466 | 1.99 | 1.99 | Éric Manningham |
| 3 | 57 | FBE 5F | 2018-01-11 | MR LOUBER JUICE BOX 63C | 349 | 396 | 449 | 1.49 | 1.49 | Ferme Bernier et Frères |
| 3 | 56 | FBE 8F | 2018-01-29 | EXOTIC SC | 349 | 367 | 411 | 1.23 | 1.23 | Ferme Bernier et Frères |
| 4 | 53 | FBE 9F | 2018-02-03 | WR WRANGLER W601 | 323 | 370 | 420 | 1.45 | 1.45 | Ferme Bernier et Frères |
| 4 | 54 | FBE 10F | 2018-02-03 | PLEASANT DAWN CHISUM 216A | 327 | 356 | 417 | 1.76 | 1.76 | Ferme Bernier et Frères |
| 4 | 52 | FBE 12F | 2018-02-22 | EXOTIC SC | 290 | 328 | 365 | 1.04 | 1.04 | Ferme Bernier et Frères |
| 4 | 55 | FBE 16F | 2018-03-03 | CEDARDALE ZEAL 125 Z | 288 | 340 | 374 | 0.99 | 0.99 | Ferme Bernier et Frères |
| 2 | 28 | FME 701F | 2018-01-28 | POIRIER YOAN 9388Y | 397 | 417 | 481 | 1.83 | 1.83 | Réal et François Poirier |
| 3 | 30 | FME 705F | 2018-02-26 | CEDARDALE ZEAL 125 Z | 388 | 435 | 465 | 0.86 | 0.86 | Réal et François Poirier |
| 4 | 62 | NBK 452F | 2018-03-14 | JLP PATRY QUEBRACHO 24Z | 254 | 292 | 347 | 1.56 | 1.56 | Ferme Kirk |
| 2 | 36 | UJM 6F | 2018-01-19 | BECK'S MEGATRON 226Z | 397 | 441 | 507 | 1.89 | 1.89 | Éric Manningham |
| 2 | 35 | UJM 101E | 2017-12-26 | PALGROVE HOW AWESOME | 402 | 443 | 524 | 2.32 | 2.32 | Éric Manningham |
| 3 | 46 | YCP 17F | 2018-02-15 | PEEVY MAGNUMCOSMOS 572C | 342 | 378 | 433 | 1.59 | 1.59 | Ferme A.R.F. Champagne Enr. |
| 3 | 51 | YCP 22F | 2018-01-26 | PALE MR.GRIDMAKER 18B | 362 | 403 | 433 | 0.86 | 0.86 | Ferme A.R.F. Champagne Enr. |
| 3 | 49 | YCP 96E | 2017-12-27 | DUBUC YACK 108Y | 386 | 447 | 527 | 2.28 | 2.28 | Ferme A.R.F. Champagne Enr. |
| 3 | 50 | YCP 590E | 2017-12-20 | DUBUC YACK 108Y | 352 | 431 | 513 | 2.32 | 2.32 | Ferme A.R.F. Champagne Enr. |
| 2 | 63 | YMC 1F | 2018-01-18 | JLP PATRY HADDOCK 71N | 393 | 425 | 481 | 1.59 | 1.59 | Ferme Yves Blondin |

CALENDRIER DES PESÉES

Entrée: 18 sept 2018, Initiale 1 : 15 oct 2018, Initiale 2: 16 oct 2018, 35 jours: 20 nov 2018, 70 jours: 25 déc 2018, Final 1: 28 janv 2019, Final 2: 29 janv 2019

Rapport des poids intérimaires 1

| Enclos | Éti-quette | Tatouage | Date de naissance | Nom du père | Poids à l'entrée (kg) | Poids initial officiel (kg) | Poids 35 jours (kg) | GMQ période (kg/j) | GMQ Cumul. (kg/j) | Nom de l'éleveur |
|--------|------------|-----------|-------------------|--|-----------------------|-----------------------------|---------------------|--------------------|-------------------|---------------------------|
| | | | | Moyenne du groupe de 13 taureaux Limousin (1) | 359 | 395 | 456 | 1.73 | 1.73 | |
| 3 | 87 | CTA 36E | 2017-12-14 | POSTHAVEN P ZANSIBAR | 371 | 407 | 463 | 1.59 | 1.59 | Ferme A.T.J.C.L.A. |
| 3 | 86 | CTA 38E | 2017-12-16 | WULFS BANK ROBBER 2137B | 367 | 416 | 485 | 1.98 | 1.98 | Ferme A.T.J.C.L.A. |
| 3 | 89 | CTA 41E | 2017-12-22 | WULFS BANK ROBBER 2137B | 342 | 364 | 429 | 1.85 | 1.85 | Ferme A.T.J.C.L.A. |
| 3 | 93 | CTA 43E | 2017-12-25 | WULFS ACCUMULATOR L131A | 374 | 415 | 476 | 1.76 | 1.76 | Ferme A.T.J.C.L.A. |
| 3 | 95 | JED 1357E | 2017-12-12 | RLF X MAN 573X | 371 | 400 | 454 | 1.56 | 1.56 | Diana Lussier Pelletier |
| 2 | 94 | JED 1358E | 2017-12-15 | RLF X MAN 573X | 404 | 421 | 472 | 1.45 | 1.45 | Diana Lussier Pelletier |
| 3 | 83 | SDJP 29E | 2017-12-07 | WULFS KLINT 5874K | 389 | 443 | 511 | 1.94 | 1.94 | Ferme SDJ Polled Limousin |
| 4 | 85 | SDJP 33E | 2017-12-15 | EXLR MATRIX 075M | 276 | 291 | 355 | 1.83 | 1.83 | Ferme SDJ Polled Limousin |
| 4 | 84 | SDJP 35E | 2017-12-16 | EXLR MATRIX 075M | 327 | 367 | 425 | 1.63 | 1.63 | Ferme SDJ Polled Limousin |
| 3 | 82 | SDJP 37E | 2017-12-18 | TMF NAPOLEAN 734N | 350 | 396 | 454 | 1.63 | 1.63 | Ferme SDJ Polled Limousin |
| 4 | 81 | SDJP 39E | 2017-12-24 | TMF UNANIMOUS 20U | 325 | 363 | 428 | 1.85 | 1.85 | Ferme SDJ Polled Limousin |
| 3 | 78 | ZTY 5E | 2017-12-24 | SDJ BUDDY | 377 | 420 | 483 | 1.80 | 1.80 | Ferme D.M. Simard senc. |
| 2 | 79 | ZTY 84E | 2017-12-05 | SDJ BUDDY | 390 | 435 | 492 | 1.62 | 1.62 | Ferme D.M. Simard senc. |

CALENDRIER DES PESÉES

Entrée: 18 sept 2018, Initiale 1 : 15 oct 2018, Initiale 2: 16 oct 2018, 35 jours: 20 nov 2018, 70 jours: 25 déc 2018, Final 1: 28 janv 2019, Final 2: 29 janv 2019

Rapport des poids intérimaires 1

| Enclos | Éti-quette | Tatouage | Date de naissance | Nom du père | Poids à l'entrée (kg) | Poids initial officiel (kg) | Poids 35 jours (kg) | GMQ période (kg/j) | GMQ Cumul. (kg/j) | Nom de l'éleveur |
|--------|------------|----------|-------------------|--|-----------------------|-----------------------------|---------------------|--------------------|-------------------|-------------------------|
| | | | | Moyenne du groupe de 13 taureaux Limousin (2) | 276 | 326 | 386 | 1.71 | 1.71 | |
| 3 | 92 | CTA 46E | 2017-12-28 | WULFS ACCUMULATOR L131A | 377 | 410 | 473 | 1.80 | 1.80 | Ferme A.T.J.C.L.A. |
| 4 | 91 | CTA 49F | 2018-01-03 | WULFS YONKERS K682Y | 324 | 369 | 438 | 1.96 | 1.96 | Ferme A.T.J.C.L.A. |
| 4 | 90 | CTA 51F | 2018-01-07 | WULFS BANK ROBBER 2137B | 312 | 361 | 418 | 1.63 | 1.63 | Ferme A.T.J.C.L.A. |
| 3 | 88 | CTA 52F | 2018-01-07 | WULFS BANK ROBBER 2137B | 345 | 380 | 455 | 2.13 | 2.13 | Ferme A.T.J.C.L.A. |
| 4 | 100 | NGA 11F | 2018-01-21 | RICHMOND DEFENDER SRD 36D | 249 | 296 | 338 | 1.19 | 1.19 | Normand Garneau |
| 4 | 101 | NGA 50F | 2018-02-13 | RICHMOND CRUSADER SRD 53C | 262 | 317 | 369 | 1.49 | 1.49 | Normand Garneau |
| 4 | 102 | NGA 53F | 2018-02-16 | RICHMOND CRUSADER SRD 53C | 275 | 338 | 406 | 1.96 | 1.96 | Normand Garneau |
| 4 | 99 | NGA 77F | 2018-03-01 | GARNEAU BOOM BOOM | 215 | 269 | 324 | 1.59 | 1.59 | Normand Garneau |
| 4 | 77 | NGA 78F | 2018-03-09 | GARNEAU BOOM BOOM | 199 | 244 | 297 | 1.50 | 1.50 | Normand Garneau |
| 4 | 98 | NGA 85F | 2018-03-15 | RICHMOND DEFENDER SRD 36D | 238 | 294 | 352 | 1.67 | 1.67 | Normand Garneau |
| 4 | 96 | NGA 86F | 2018-03-15 | GARNEAU BOOM BOOM | 237 | 299 | 359 | 1.73 | 1.73 | Normand Garneau |
| 4 | 97 | NGA 078F | 2018-03-09 | GARNEAU BOOM BOOM | 204 | 258 | 313 | 1.58 | 1.58 | Normand Garneau |
| 3 | 80 | ZTY 9E | 2017-12-28 | RICHMOND ZAVIER TSR 11Z | 357 | 403 | 474 | 2.02 | 2.02 | Ferme D.M. Simard senc. |

CALENDRIER DES PESÉES

Entrée: 18 sept 2018, Initiale 1 : 15 oct 2018, Initiale 2: 16 oct 2018, 35 jours: 20 nov 2018, 70 jours: 25 déc 2018, Final 1: 28 janv 2019, Final 2: 29 janv 2019

Rapport des poids intérimaires 1

| Enclos | Éti-quette | Tatouage | Date de naissance | Nom du père | Poids à l'entrée (kg) | Poids initial officiel (kg) | Poids 35 jours (kg) | GMQ période (kg/j) | GMQ Cumul. (kg/j) | Nom de l'éleveur |
|--------|------------|----------------------|--------------------------|--------------------------|-----------------------|-----------------------------|---------------------|--------------------|-------------------|------------------------|
| | | Moyenne du groupe de | 5 taureaux Shorthorn (1) | | 297 | 329 | 375 | 1.32 | 1.32 | |
| 4 | 103 | CGF 8F | 2018-01-19 | CEDAR GROVE HOT GOLD 24B | 280 | 320 | 374 | 1.54 | 1.54 | Ferme Cedar Grove Enr. |
| 4 | 104 | CGF 36F | 2018-02-22 | HC ADVANCER 16A | 328 | 367 | 438 | 2.03 | 2.03 | Ferme Cedar Grove Enr. |
| 4 | 105 | MXU 2F | 2018-01-31 | JASF DELANEY 7D | 283 | 324 | 333 | 0.27 | 0.27 | James & France Maxwell |
| 4 | 106 | MXU 4F | 2018-02-09 | JASF DELANEY 7D | 327 | 338 | 388 | 1.43 | 1.43 | James & France Maxwell |
| 4 | 107 | MXU 6F | 2018-03-07 | JASF DELANEY 7D | 266 | 295 | 342 | 1.35 | 1.35 | James & France Maxwell |

CALENDRIER DES PESÉES

Entrée: 18 sept 2018, Initiale 1 : 15 oct 2018, Initiale 2: 16 oct 2018, 35 jours: 20 nov 2018, 70 jours: 25 déc 2018, Final 1: 28 janv 2019, Final 2: 29 janv 2019

| Enclos | Éti-quette | Tatouage | Date de naissance | Nom du père | Poids à l'entrée (kg) | Poids initial officiel (kg) | Poids 35 jours (kg) | GMQ période (kg/j) | GMQ Cumul. (kg/j) | Nom de l'éleveur |
|--------|------------|-----------|-------------------|---|-----------------------|-----------------------------|---------------------|--------------------|-------------------|------------------------------|
| | | | | Moyenne du groupe de 14 taureaux Simmental (1) | 423 | 479 | 545 | 1.89 | 1.89 | |
| 3 | 126 | CMED 5E | 2017-12-10 | SIBELLE PAUL WALKER 36B | 364 | 418 | 499 | 2.33 | 2.33 | Gestion Darick Mauricie inc. |
| 2 | 120 | CMED 18E | 2017-12-12 | SIBELLE PAUL WALKER 36B | 413 | 477 | 547 | 2.00 | 2.00 | Gestion Darick Mauricie inc. |
| 3 | 125 | CMED 42E | 2017-12-04 | SIBELLE PAUL WALKER 36B | 386 | 440 | 518 | 2.22 | 2.22 | Gestion Darick Mauricie inc. |
| 2 | 119 | CMED 125E | 2017-11-12 | IROC ROCHEZ 57K | 415 | 474 | 538 | 1.85 | 1.85 | Gestion Darick Mauricie inc. |
| 2 | 110 | CTLJ 4E | 2017-12-05 | CMED TIMAY AEDAN 25B | 420 | 462 | 532 | 2.00 | 2.00 | Ferme T.C. Carboneau SENC |
| 1 | 114 | CTLJ 78E | 2017-11-27 | CROSSROAD CHEVY 412Y | 442 | 495 | 569 | 2.11 | 2.11 | Ferme T.C. Carboneau SENC |
| 1 | 131 | GLEP 104E | 2017-12-06 | BBBG BRADOCK 2T | 479 | 517 | 577 | 1.70 | 1.70 | Ferme Gérard Raby inc. |
| 1 | 133 | LEP 20E | 2017-11-12 | KUNTZ SHERIFF 8A | 455 | 518 | 584 | 1.89 | 1.89 | Frédéric Lepage |
| 2 | 127 | OVA 67E | 2017-11-28 | WLB EL DORADO 3615C | 416 | 477 | 556 | 2.24 | 2.24 | Ferme Dalmas |
| 2 | 129 | OVA 81E | 2017-11-30 | JNR'S PHILOSOPHY | 414 | 476 | 546 | 2.00 | 2.00 | Ferme Dalmas |
| 1 | 128 | OVA 85E | 2017-11-30 | SIBELLE DIRTY HARRY 25Z | 440 | 508 | 563 | 1.57 | 1.57 | Ferme Dalmas |
| 2 | 130 | OVA 86E | 2017-11-30 | SIBELLE DIRTY HARRY 25Z | 414 | 489 | 551 | 1.78 | 1.78 | Ferme Dalmas |
| 2 | 109 | ROD 17E | 2017-11-29 | TNT TANKER U263 | 407 | 456 | 488 | 0.91 | 0.91 | Ferme Erisa inc. |
| 1 | 116 | ROD 19E | 2017-12-03 | FORTIER RED BULL 63Y | 459 | 500 | 565 | 1.85 | 1.85 | Ferme Erisa inc. |

CALENDRIER DES PESÉES

Entrée: 18 sept 2018, Initiale 1 : 15 oct 2018, Initiale 2: 16 oct 2018, 35 jours: 20 nov 2018, 70 jours: 25 déc 2018, Final 1: 28 janv 2019, Final 2: 29 janv 2019

| Enclos | Éti-quette | Tatouage | Date de naissance | Nom du père | Poids à l'entrée (kg) | Poids initial officiel (kg) | Poids 35 jours (kg) | GMQ période (kg/j) | GMQ Cumul. (kg/j) | Nom de l'éleveur |
|--------|------------|----------------------|---------------------------|-------------------------|-----------------------|-----------------------------|---------------------|--------------------|-------------------|------------------------------|
| | | Moyenne du groupe de | 13 taureaux Simmental (2) | | 363 | 409 | 473 | 1.80 | 1.80 | |
| 4 | 117 | CMED 19E | 2017-12-21 | CHAMPS BRAVO | 332 | 383 | 455 | 2.03 | 2.03 | Gestion Darick Mauricie inc. |
| 3 | 118 | CMED 22F | 2018-02-14 | SIBELLE PAUL WALKER 36B | 345 | 380 | 435 | 1.59 | 1.59 | Gestion Darick Mauricie inc. |
| 3 | 123 | CMED 25F | 2018-01-13 | SIBELLE PAUL WALKER 36B | 378 | 413 | 465 | 1.50 | 1.50 | Gestion Darick Mauricie inc. |
| 3 | 122 | CMED 29F | 2018-01-03 | SIBELLE PAUL WALKER 36B | 351 | 404 | 473 | 1.98 | 1.98 | Gestion Darick Mauricie inc. |
| 3 | 121 | CMED 132E | 2017-12-14 | SIBELLE PAUL WALKER 36B | 378 | 426 | 506 | 2.28 | 2.28 | Gestion Darick Mauricie inc. |
| 2 | 124 | CMED 325E | 2017-12-28 | SIBELLE PAUL WALKER 36B | 396 | 453 | 513 | 1.70 | 1.70 | Gestion Darick Mauricie inc. |
| 3 | 113 | CTLJ 6E | 2017-12-18 | FSMB RED STUBBY 7A | 375 | 412 | 479 | 1.90 | 1.90 | Ferme T.C. Carboneau SENC |
| 3 | 111 | CTLJ 19E | 2017-12-30 | BACC TRUE NORTH 1B | 361 | 424 | 502 | 2.24 | 2.24 | Ferme T.C. Carboneau SENC |
| 3 | 112 | CTLJ 32F | 2018-01-10 | TODD'S EQUALIZER 15C | 345 | 394 | 465 | 2.03 | 2.03 | Ferme T.C. Carboneau SENC |
| 2 | 115 | DRO 714F | 2018-01-07 | LRX HP ROCKET 23Y | 420 | 467 | 522 | 1.56 | 1.56 | Steeve Drouin |
| 3 | 134 | LEP 2F | 2018-01-13 | BLCC MR SHERIFF 23C | 343 | 377 | 444 | 1.90 | 1.90 | Frédéric Lepage |
| 3 | 132 | LEP 5F | 2018-02-06 | PWK DUNLOP 19A 61D | 361 | 406 | 433 | 0.77 | 0.77 | Frédéric Lepage |
| 4 | 108 | ROD 3F | 2018-01-20 | SWAN LAKE BRITE LIGHT | 337 | 384 | 452 | 1.96 | 1.96 | Ferme Erisa inc. |

CALENDRIER DES PESÉES

Entrée: 18 sept 2018, Initiale 1 : 15 oct 2018, Initiale 2: 16 oct 2018, 35 jours: 20 nov 2018, 70 jours: 25 déc 2018, Final 1: 28 janv 2019, Final 2: 29 janv 2019